### COMMUNE DE PLOUNEOUR TREZ

# **AVIS D'APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE**

### MARCHE DE TRAVAUX

# 1. Maître d'ouvrage

Commune de PLOUNEOUR-TREZ

Mairie de PLOUNEOUR TREZ – 1 Place de la Mairie – 29890 PLOUNEOUR TREZ

Tél: 02 98 83 41 03 Fax: 02 98 83 46 30

Courriel: mairie.plouneour-trez@wanadoo.fr

#### 2. Maître d'œuvre

Atelier Jean Jourde Alain Boucher - 9 B Kervillard - 29260 PLOUDANIEL

Tél: 02 98 21 17 23

Courriel: secretariatjjab@hotmail.com

### 3. Objet du marché

Rénovation d'un bâtiment communal, 516, Rue de Rugleis 29890 PLOUNEOUR TREZ

### 4. Mode de passation du marché

Marché à procédure adaptée, en application de l'article 28 du CMP.

### 5. Démarrage des travaux

Mi-octobre 2014

# 6. Durée prévisionnelle des travaux

4 mois

### 7. Allotissement

Lot N°1: Démolition-Maçonnerie-ITE

Lot N°2 : Isolation - Cloisons sèches - Menuiseries

Lot N°3: Couverture

Lot N°4 : Electricité-Ventilation-Chauffage-Sanitaires

Lot N°5 : Revêtements de sol-Faïences

# 8. Modalités d'obtention du Dossier de Consultation des Entreprises

Le DCE est consultable sur le site <a href="http://www.amf29.asso.fr/forum/annonces.php">http://www.amf29.asso.fr/forum/annonces.php</a> ou peut être demandé gratuitement à la Mairie par courrier adressé à M. le Maire de PLOUNEOUR-TREZ, Mairie, 1, Place de la Mairie, 29890 PLOUNEOUR-TREZ, ou par voie électronique : mairie.plouneour-trez@wanadoo.fr

#### 9. Composition des dossiers à déposer

Selon les indications figurant au règlement de la consultation

# 10. Critères de sélection des offres

35 %: Valeur technique de l'offre

15 % : Références récentes pour des prestations similaires

50 %: Coût des prestations

Choix effectué à partir d'une appréciation de l'ensemble.

Le Maître d'Ouvrage se garde l'opportunité de procéder à une phase de négociations portant sur le coût des prestations.

## 11. Renseignements complémentaires

Les renseignements complémentaires peuvent être obtenus auprès du maître d'ouvrage ou auprès du maître d'œuvre.

# 12. Adresse de remise des offres

Mairie de PLOUNEOUR-TREZ, 1, place de la Mairie, 29890 PLOUNEOUR-TREZ

### 13. Date limite de réception des offres

Vendredi 11 juillet 2014 à 12h00

### 14. Instance chargée des procédures de recours

Tribunal Administratif de RENNES, 3, Contour de la Motte, CS 44416, 35044 RENNES

### 15. Date d'envoi à la publication

Lundi 23 juin 2014